
Posudek konzultanta ročníkové práce 

Autor práce:  

Třída:  

Téma práce:  

Předmět:  

Kritérium Bodové rozmezí Body 

Obsah práce 
odpovídá 
tématu 

Zcela – 5b  

Částečně – 3b 

Jen okrajově – 1b 

Je formulován 
cíl práce 

Jasně a srozumitelně – 3b  

Spíše obecně – 2b 

Velmi nejasně – 1b 

Cíl zcela chybí – 0b 

Použité zdroje Pouze relevantní a ověřené zdroje – 4b  

Většinou relevantní a ověřené zdroje – 3b 

Některé zdroje nejsou vhodné – 2b 

Většinou se jedná o nevhodné a neověřené zdroje – 1b 

Všechny použité zdroje jsou nerelevantní a neověřené – 0b 

Rozsah práce 
s ohledem na 
téma (v rámci 
zadání) 

Téma je zpracováno komplexně – 5b  

Některé aspekty tématu jsou nedostatečně zpracovány – 4b 

Některé aspekty tématu zcela chybí – 3b 

Rozsah práce spíše neodpovídá zadání – 2b 

Rozsah práce je výrazně menší, než bylo zadáno – 1b 

Rozsah práce je zcela nedostačující a téma není zpracováno – 0b 

V závěru práce 
je zhodnoceno 
dosažení cíle 

Jasně a srozumitelně – 3b  

Spíše obecně – 2b 

Velmi nejasně – 1b 

Zhodnocení zcela chybí – 0b 

 

Výsledek kontroly práce v systému Odevzdej.cz 

☐ žádné shody nenalezeny 

☐ shody nalezeny – jedná se o řádně odkázané citace, v závěru práce je uveden zdroj  

☐ shody nalezeny – jedná se o plagiát, protože v textu chybí odkaz a zdroje textů nejsou uvedeny 

 

Stručné zhodnocení práce   

 

 

Otázky/náměty k diskusi 

 

Datum:  

Podpis: 


